
Државен Студентски дом 

,,Кочо Рацин,, 

Бр. 02‐_________ 

_________2022 год. 

Битола 

Врз основа на член 30 од Статутот на Државен Студентски дом ,,Кочо Рацин,, Битола, Управниот 

одбор на Домот, на седницата 

одржана на ден 02.12.2022 г., ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

 

За утврдување Ценовници за услуги за сместување и исхрана на гости и перење , пеглање и 

др.услуги во ДСД „Кочо Рацин“ ‐ Битола 

1.СЕ УТВРДУВАAT Ценовници за услуги за сместување и исхрана на гости и перење , пеглање и 

др.услуги во ДСД „Кочо Рацин“ ‐ Битола. 

2.Текстот на Ценовниците од точка 1 од оваа Одлука се во прилог на истата. 

3.СЕ СТАВА ВОН СИЛА Одлуката на Управен одбор бр.02‐203/3 од 09.06.2022 г. 

4.Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

УправенОдбор 

Претседател 

______________ 

Александар Дракуловски 

 

 

 

 



Ц Е Н О В Н И К 

 

За услуги за сместување и исхрана на гости во ДСД „Кочо Рацин“ ‐ Битола 

 

1. ПОЛН ПАНСИОН...........................................................................1.030,оо ден 

‐ Нокевање...........................................................................................400,оо ден 

‐ Доручек.............................................................................................130,оо ден 

‐ Ручек.................................................................................................250,оо ден 

‐ Вечера...............................................................................................250,оо ден 

2.МЕСЕЧНО СМЕСТУВАЊЕ................................................................3.500,оо ден 

‐ Ручек.................................................................................................200,оо ден 

‐ Вечера...............................................................................................200,оо ден 

3.ПОЛН ПАНСИОН ЗА 1 МЕСЕЦ за студенти и професори од меѓународна соработка сместени во 

делот од Управната 

зграда..................................................................10.360,оо ден 

4.НОКЕВАЊЕ ВО ДЕЛОТ НА УПРАВНАТА ЗГРАДА.....................................................550,оо ден 

5.МЕСЕЧНО СМЕСТУВАЊЕВО ДЕЛОТ НА УПРАВНАТА ЗГРАДА ...............4.500,оо ден 

6.Цена за порција со нестандардна нарачка 

‐ За порција која ке се послужува во Ресторанот на Домот, вредноста на порцијата ке ја утврдува 

Директорот на Домот, со 

пресметана заработувачка од 100% од вредноста на набавените продукти‐сировински материјали. 

‐ За порција која ке се пакова како ланч пакет, вредноста на порцијата ке ја утврдува Директорот 

на Домот, со пресметана 

заработувачка од 80% од вредноста на набавените продукти‐сировински материјали. 

7.ПЕЧЕЊЕ НА МЕСО 

‐До 10 кг................................................................................................400,оо ден 

‐Над 10 кг за секој кг над 10 кг.................................................................40,оо ден 



‐Печење прасе или јагне.........................................................................800,оо ден 

‐Пржење ‐печење риба 1 кг......................................................................50,оо ден 

8.Месечна економска цена за стан и храна за студенти од РСМ............7.360,‐ ден. 

 

Сите цени се без вклучен ДДВ. 

Цените за сместување се со вклучена туристичка такса. 

 

Управен Одбор 

Претседател 

______________ 

Александар Дракуловски 

 

Ц Е Н О В Н И К 

 

За перење , пеглање и др.услуги во ДСД „Кочо Рацин“ ‐ Битола 

 

1.Перење, сушење и пеглање 

Перење сосопствен прашак и 

омекшувач 

 

Цена 

денари 

Јоргански единечен 40,оо 

Јоргански дупли 50,оо 

Креветски единечен 30,оо 



Креветски дупли 40,оо 

Единечен асталски 30,оо 

Дупли асталски 40,оо 

Навлаки за перници 15,оо 

Крпи мали 20,оо 

Крпи средни 30,оо 

Крпи големи 40,оо 

2.Перење и сушење 

1.Облека до 10 кг (пантолони, кошули, маици и др.)........................450,оо ден 

2.Кебе единечно..................................................................................250,оо ден 

3. Кебе дупло......................................................................................350,оо ден 

4.Јорган единечен...............................................................................250,оо ден 

5.Јорган дупли.....................................................................................350,оо ден 

3.КОРИСТЕЊЕ НА САЛА ОД ДЕН 

‐Трпезарија..........................................................................................6.000,оо ден 

‐Сепаре................................................................................................2.000,оо ден 

‐Простор за презентации.......................................................................2.000,оо ден 

4. Eднократно изнајмување на маси и столици.............................................500,оо ден 

Сите цени се без вклучен ДДВ. 

 

Управен Одбор 

Претседател 

______________ 

Александар Дракуловски 


